
1 

 

PATVIRTINTA 

Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 29  d.  

įsakymu Nr. V-98 

 
 

KĖDAINIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/ 
 

2023 m. spalio mėn. planas 
 

Mano mokytoja – graži, 

Mano mokytoja – gera, 

Mokytoja stengias visada, 

Kai mums liūdna, ji visada šalia.  

                                                   /Gabrielė, 9 m./ 

Su Mokytojų diena! 

 

Eil. 

Nr. 
Laikas, vieta Renginio pavadinimas, lektorius, atsakingas asmuo Pastabos 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
 

1.  

3 d. 10 val. 

Kaunas 
 

8.30 val. išvykimas 

iš Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazijos vidinio 

kiemo. 

Edukacinė išvyka-seminaras Kėdainių r. ugdymo įstaigų 

vadovams: 

„Šiuolaikinė ugdymo praktika: mokslo ir praktikos sintezė“. 
 

Lektoriai: Dileta Tindžiulienė, tarptautinės Lietuvos-Izraelio gabių 

vaikų ugdymo programos „Gifted“ vadovė; Kristina Mulevičienė, 

VDU Botanikos sodo Paslaugų ir edukacijos skyriaus vadovė; prof. 

dr. Lina Kaminskienė, kanclerė; Povilas Urbšys, vyr. specialistas, 

VDU Švietimo akademija.  
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 
Seminaro kaina 

20,00 Eur 

2.  

4 d. 15 val. 
 

Daugiakultūris 

centras 

Senosios Rinkos a. 12,, 

Kėdainiai 

Paskaita ir ekskursija po Kėdainius (1863 m. sukilimą menančias 

vietas) Kėdainių r. ugdymo įstaigų pedagogams: 

„Charizmatiškasis sukilimo vadas Zigmantas Sierakauskas. 

Istorikų ir žmonos Apolonijos pasakojimai“. 
 

Lektorės: dr. Zita Medišauskienė, Lietuvos istorijos institutas; 

Audronė Pečiulytė, Daugiakultūrio centro vadovė. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

3.  

5 d. 14 val. 
 

Kėdainių r. Krakių 

M. Katkaus 

gimnazija 

Kauno g. 26,  

Krakės, 
Kėdainių r. 

Seminaras Krekenavos M. Antanaičio gimnazijos pedagogams: 

„Etninės kultūros integravimas į ugdymo procesą“. 
 

Lektorės: Irma Marčienė, mokytoja metodininkė; Aušrelė 

Sereikienė, vyr. mokytoja; Indiana Jackevičienė, vyr. mokytoja 

Kėdainių r. Krakių M. Katkaus gimnazija; Rūta Adamkevičienė, 

mokytoja metodininkė, Krekenavos M. Antanaičio gimnazija.  
 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

http://www.centras.kedainiai.lm.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

4.  

6 d. 8 val. 
 

Kretingos  

M. Daujoto 

progimnazija 

Vilniaus g. 12, 

Kretinga 

Edukacinė išvyka-seminaras Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės 

mokyklos pedagogams: 

„Pajūrio krašto etnokultūros tradicijų puoselėjimo reikšmė ir jų 

panaudojimas ugdymo procese“. 
 

Lektorė – Loreta Bernienė, Kretingos M. Daujoto progimnazijos 

mokytoja metodininkė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

5.  

6 d. 8 val. 
 

Marijampolės  

J. Totoraičio 

progimnazija 

S. Dariaus ir  

S. Girėno g. 7,  

Marijampolė 

Ilgalaikės programos „Daugiakultūrė Lietuva“ modulis 

(edukacinė išvyka-seminaras) LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazijos pedagogams: 

„Sūduvos kraštas. Edukacinių erdvių pritaikymas ugdymo 

procese“. 
 

Jungtinė lektorių grupė. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

6.  

6 d. 11 val. 
 

Kėdainių ,,Ryto“ 

progimnazija 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių ,,Ryto“ progimnazijos  pedagogams: 

„Bendradarbiavimo kultūros kūrimas progimnazijoje“. 
 

Lektorė – Eglė Leikuvienė, Kėdainių ,,Ryto“ progimnazijos vyr. 

logopedė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

7.  

6 d. 13 val. 
 

Krakės, 

Kėdainių r. 

Edukacinė išvyka-seminaras Kėdainių J. Paukštelio progimnazijos  

pedagogams: 

„Žydų kaimynystėje 150 metų: kodėl „žydiškai“ reiškia 

„alvideščiai“.  
 

Lektoriai: Robertas Dubinka, direktorius; Daiva Dubinkienė, 

renginių organizatorė, Krakių kultūros centras.  
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

8.  

6-7 d. 8 val. 
 

Kazickų šeimos 

fondas 

Šv. Jono g. 13A, 

Vilnius 

Ilgalaikės programos „Jaunimas gali“ programos trenerių 

bendravimo įgūdžių tobulinimas“ modulis (seminaras) treneriams, 

dirbantiems su jaunimu:  

„Asertyvios komunikacijos principai ir strategijos darbe su 

jaunimu“. 
 

Jungtinė lektorių grupė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

9.  

9-10 d. 9 val. 
 

Alytaus l/d 

„Girinukas“  
Daugų g. 8, 

 Alytus 

Seminaras Alytaus l/d „Girinukas“ mokytojams: 

„Olimpinių vertybių ugdymo programos įvadiniai mokymai 

Alytaus l/d ,,Girinukas“. 
 

Lektorės: Jolita Gvergždienė, LSU Kėdainių ,,Aušros“ 

progimnazijos mokytoja metodininkė; Ugnė Avižienytė, Kauno l/d 

,,Žingsnelis“ mokytoja ekspertė, RIUKKPA valdybos narė, 

Olimpinių vertybių ugdymo programos mokymų vadovė. 

 Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

10.  

10 d. 12 val. 
 

Kėdainių  
M. Daukšos viešoji 

biblioteka 
Didžiosios Rinkos a. 5, 

Kėdainiai 

Paskaita lietuvių kalbos ir literatūros mokytojams, 

bibliotekininkams bei pageidaujantiems mokytojams: 

„Knyga ieško vaiko“. 
 

Lektorė – Daina Opolskaitė, knygų paaugliams ir suaugusiems 

autorė, edukatorė, 2019 m. Europos Sąjungos premijos laureatė. 
 

 Danutė Čeidienė  

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 
Seminaro kaina 

8,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

11.  

11 d. 9 val. 
 

Kėdainių 

,,Spindulio“ 

mokykla 
J. Basanavičiaus g. 99, 

Kėdainiai 

Seminaras fizinio ugdymo mokytojams, dirbantiems su specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikais: 

„Futbolas Lietuvos specialiojoje olimpiadoje. Mergaičių futbolo 

ypatumai ir perspektyvos“. 
 

Lektoriai: Rytis Šležys, Kėdainių ,,Spindulio“ mokyklos mokytojas 

metodininkas; Olesia Matulevičienė, Klaipėdos ,,Medeinės“ 

mokyklos mokytoja ekspertė. 
 Danutė Čeidienė  

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

12.  

11 d. 9 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Paskaita spec. pedagogams, socialiniams pedagogams, 

psichologams, logopedams: 

„Konfliktai, kaip apsaugoti save“. 
 

Lektorius –  Evaldas Karmaza, psichologas, psichoterapeutas. 
 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 
Seminaro kaina 

5,00 Eur 

13.  

12 d. 15 val. 
 

14 val. išvykimas 

nuo Kėdainių 

švietimo pagalbos 

tarnybos. 

Paskaita Kėdainių r. ugdymo įstaigų etikos mokytojams: 

„Atnaujinto ugdymo turinio pritaikymas etikos pamokose“. 
 

Lektorė –  Edita Pilvinienė, Jonavos r. etikos mokytojų metodinės 

grupės pirmininkė, Jonavos J. Vareikio progimnazijos etikos 

mokytoja. 
Aida Butkienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

14.  

18 d. 8.55 val. 
 

Kėdainių  

J. Paukštelio 

progimnazija 

Vilniaus g.11, 

Kėdainiai 

Atvira anglų kalbos pamoka (2 klasėje) ir jos aptarimas Kėdainių 

r. ugdymo įstaigų pradinių klasių ir anglų kalbos mokytojams: 

„Body parts“ (kūno dalys). 
 

Pamoką veda – Ilmera Orlė, Kėdainių J. Paukštelio progimnazijos 

vyr. mokytoja. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

15.  

18 d. 13.30 val. 
 

Kėdainių l/d  

„Vaikystė“   
Mindaugo g.21, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Nauji mokytojo padėjėjo vaidmenys 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ modulis (paskaita) Kėdainių l/d 

„Vaikystė“  pedagogams:  

„Ar sveikas maistas gali būti skanus? Ar pakankamai dėmesio 

skiriame maisto pateikimui?“ 
 

Lektorė  –  Deimantė Žebarauskienė, Kėdainių l/d „Vaikystė“ 

maitinimo organizavimo specialistė. 
   Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

16.  

19 d. 9.30 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Seminaras spec. pedagogams, logopedams, pradinių klasių 

mokytojams:  

„Lietuvių kalbos programų pritaikymas įvairiapusių raidos 

sutrikimų turintiems vaikams. Skaitymo strategijos ir metodai“. 
 

Lektorė  –  Renata Greimaitė, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo 

centro Sutrikusios raidos vaikų konsultavimo skyriaus spec. 

pedagogė. 
 Danutė Čeidienė  

Registracija: 
www.semiplius.lt 

  
Dalyvio mokestis 

15,00 Eur 
 

17.  

19 d. 9.30 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Lietuvių kalbos ir literatūros dalyko bei 

bendrųjų kompetencijų tobulinimas: teorija ir praktika“ modulis 

(seminaras)Kėdainių r. ugdymo įstaigų lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojams:  

„Lietuvių kalbos programų pritaikymas įvairiapusių raidos 

sutrikimų turintiems vaikams. Skaitymo strategijos ir metodai“. 
 

Lektorė  –  Renata Greimaitė, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo 

centro Sutrikusios raidos vaikų konsultavimo skyriaus spec. 

pedagogė. 
 Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

  
Dalyvio mokestis 

15,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 

 

18.  

19 d. 15 val. 
 

Kėdainių r. 

Labūnavos 

pagrindinė mokykla 
Barupės g. 2, 

Labūnava, 

Kėdainių r. 

Ilgalaikės programos „Mokytojų kompetencijų plėtojimas siekiant 

geresnės pamokos kokybės“ (modulis) kolegialus mokymasis 

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės mokyklos mokytojams:  

„Bendrųjų ir dalykinių kompetencijų ugdymas pagal atnaujintas 

ugdymo turinio programas“. 
 

Jungtinė lektorių grupė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

19.  

24 d. 12 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas ir 

mokymo metodų galimybės muzikos pamokoje“ (modulis) paskaita 

Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų ir ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų muzikos mokytojams:  

„Pedagoginių metodų spektro įvairovės pritaikymas mokant 

muzikos“. 
 

Lektorės: Gintarė Brazinskienė,  Kėdainių l/d „Puriena“ vyr. 

mokytoja; Žydrė Vancevičienė, Kėdainių „Ryto“ progimnazijos 

mokytoja metodininkė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

20.  

25 d. 11 val. 
 

Kėdainių muzikos 

mokykla 

Didžioji g.43,  

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Mokyklos mikroklimato įtaka bendravimo 

kultūrai ir ugdymo(si) procesui“ (modulis) metodinė diena 

Kėdainių muzikos mokyklos fortepijono mokytojams: 

„Vaikų mokymas skambinti fortepijonu pradiniame etape“. 
 

Lektorės: Edita Sasnauskienė, vyr. mokytoja; Aelita Petrauskienė, 

mokytoja metodininkė; Sigita Aukštiejūtė-Morkūnienė, mokytoja 

metodininkė; Loreta Haidari, koncertmeisterė ekspertė; Asta 

Černikauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Kėdainių 

muzikos mokykla. 
 Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

21.  

25 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Paskaita Kėdainių r. ugdymo įstaigų anglų kalbos mokytojams: 

„Anglų kalbos VBE rašymo užduočių vertinimo 

standartizavimas“. 
 

Lektorės: Ingrida Jarašienė, Kėdainių r. Krakių M. Katkaus 

gimnazijos mokytoja metodininkė; Giedrė Streikė, Kėdainių 

šviesiosios  gimnazijos mokytoja metodininkė. 
Aida Butkienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

22.  

26 d. 11.10 val. 
 

Kėdainių  

J. Paukštelio 

progimnazija 

Vilniaus g.11, 

Kėdainiai 

Atvira matematikos pamoka (1 klasė) ir jos aptarimas Kėdainių r. 

ugdymo įstaigų pradinių klasių mokytojams: 

„Skaičiavimo pratybos naudojant skaitmenines priemones“. 
 

Pamoką veda – Linas Vilčinskas, Kėdainių J. Paukštelio 

progimnazijos mokytojas metodininkas. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

23.  

26 d. 13 val.  
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Emocinio intelekto ugdymas – sėkmės 

gyvenime garantas“ modulis (seminaras) Kėdainių l/d „Vyturėlis“ 

mokytojams: 

„Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų integracija: nuo 

teorijos iki praktikos“.  
 

Lektorė  –  Toma Malvicė, psichologė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

24.  

26 d. 13.30 val. 
  

Kėdainių l/d  

„Puriena“   
Mindaugo g.14, 

Kėdainiai 

Paskaita Kėdainių l/d „Puriena“ mokytojams: 

„Kaip atpažinti ir padėti SUP turinčiam vaikui“.  
 

Lektorė  – Jurgita Vaitelytė, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

spec. pedagogė metodininkė.    
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

25.  

26 d. 16 val. 
 

Daugiakultūris 

centras 

Senosios Rinkos a. 12,, 

Kėdainiai 

Paskaita Kėdainių r. ugdymo įstaigų pedagogams: 

„Moterys  XIX sukilimuose“. 
 

Lektorė  – dr. Olga Mastianica-Stankevič, Lietuvos istorijos 

institutas. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

26.  

27 d. 13.30 val. 
  

Kėdainių l/d  

„Puriena“   
Mindaugo g. 14, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Ikimokyklinio ugdymo mokytojo vaidmuo, 

ugdant skirtingų poreikių turinčius vaikus“ modulis (seminaras) 

Kėdainių l/d „Puriena“ mokytojams: 

„Skaitmeninių įrankių panaudojimas specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių ugdyme“. 
 

Lektorius  – Robertas Bilvinas, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkas.    
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

27.  

30 d. 10 val. 
 

Kėdainių r. 

Surviliškio 

V. Svirskio 

pagrindinė 

mokykla 

Kėdainių g. 11, 

Surviliškis, 

Kėdainių r. 

Ilgalaikės programos „Įtraukiojo ugdymo veiksnių paieška. 

STEAM metodikos taikymo galimybės įgyvendinant įtraukties 

principą“ modulis (seminaras) Kėdainių r. Surviliškio V. Svirskio 

pagrindinės mokyklos pedagogams:  

„Komandos formavimas: kaip suformuoti komandą klasėje 

įtraukiant kiekvieną?“. 
 

Lektorė – Nida Gruodienė, sveikatos psichologė. 
 Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

28.  

30 d. 10 val. 
 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 
Pavasario g.6, 

Kėdainiai 
 

Seminaras Kėdainių „Ryto“ progimnazijos pedagogams: 

„Pedagogo emocinis nuovargis – kaip „neperdegti“ ir pasirūpinti 

savimi“.  
 

Lektorės: Viktorija Gapšienė, vyr. socialinė pedagogė; Ernesta 

Račinskienė, socialinė pedagogė; Loreta Pabrinkienė, karjeros 

specialistė, Kėdainių „Ryto“ progimnazija. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

29.  

30 d. 10 val. 
  

Kėdainių 

„Spindulio“ 

mokykla 
 J. Basanavičiaus g. 99, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Kolega – kolegai: SUP turinčių mokinių 

ugdymas įtraukiojo ugdymo kontekste“ modulis (kūrybinės 

dirbtuvės) Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės mokyklos ir 

Kėdainių „Spindulio“ mokyklos mokytojams: 

„Individualios SUP mokinio pažangos vertinimas“.  
 

Jungtinė lektorių grupė.  
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

30.  

30 d. 11 val. 
  

Kėdainių 

profesinio 

rengimo centras 
Šėtos g. 105, 

Kėdainiai 

Seminaras Kėdainių profesinio rengimo centro pedagogams: 

„Elgesio valdymas – esminė grandis, siekiant individualios 

mokinio pažangos, taikant įvairius mokymo(si) metodus“. 

 

Lektorės: Aldona Giržadienė, psichologė, antra kvalifikacinė 

kategorija; Aistė Pielikienė, spec. pedagogė metodininkė, 

„Diemedžio“ ugdymo centras. 
Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt 

 
Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

31.  

30 d. 11 val. 

 
Janinos Monkutės- 

Marks muziejus- 

galerija  
J. Basanavičiaus g. 45, 

 Kėdainiai 
 

Seminaras Kėdainių dailės mokyklos, Kėdainių r. ugdymo įstaigų 

dailės mokytojams: 

„Vandens raštai fotografijoje ir jų pritaikymas ugdymo 

procese“. 
 

Lektorės: Aistė Kanapeckaitė-Čerenkovienė, Kėdainių suaugusiųjų 

ir jaunimo mokymo centro, NVŠS Fotografijos ir menų studijos vyr. 

mokytoja; Asta Federavičiūtė-Jasiūnė, Kėdainių dailės mokyklos 

mokytoja metodininkė. 
Danutė Čeidienė 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


6 

 

32.  

30 d. 13 val. 
 

Kėdainių l/d 

„Varpelis“ 

Pavasario g. 8, 

Kėdainiai 

Ilgalaikės programos „Kokybiško ugdymo aspektai 

ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme“ modulis 

(seminaras) Kėdainių l/d „Varpelis“ pedagogams: 

„Pozityvaus auklėjimo principai“.  
 

Lektorė – Vilma Judenienė, Kėdainių l/d „Varpelis“ psichologė. 
 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 
www.semiplius.lt  
 

Pažymėjimo 

blanko mokestis – 
1,00 Eur 

 

 

II. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 
 

33.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Vertinami šių įstaigų ugdytinių specialieji ugdymosi poreikiai: 
●       Kėdainių r. Akademijos gimnazija; 

●      LSU  Kėdainių „Aušros“ progimnazija; 

●       Kėdainių „Spindulio“ mokykla; 

●       Kėdainių J. Paukštelio progimnazija; 

●       Kėdainių l/d „Vaikystė“; 

●       Kėdainių l/d „Aviliukas“; 

●       Kėdainių l/d „Pasaka“; 

●       Kėdainių l/d „Žilvitis“; 

●       Kėdainių r. Krakių M. Katkaus gimnazijos „Bitučių“ skyrius; 

●       Kėdainių r. Šėtos socialinis ir ugdymo centras. 

 
Gitana Danilevičienė, Arūnė Jakutienė, Jūratė Mekionienė,  

Jurgita Sinickienė, Jurgita Vaitelytė  

34.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Konsultacijos mokyklų komandoms, kurių mokinių SUP buvo vertinami 

rugsėjo mėn.: išvadų apie specialiųjų ugdymosi poreikių grupę pristatymas, 

rekomendacijos dėl ugdymo programų, metodų pritaikymo, priemonių 

parinkimo ir kt. 
 

Gitana Danilevičienė, Jurgita Sinickienė, Jurgita Vaitelytė, Arūnė Jakutienė 

35.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

9-12 klasių mokinių asmeninių profesinių savybių vertinimas taikant 

IDA/MELBA metodikas. Vertinimas vyksta individualiai susitarus. 
 

 

 

Jurgita Sinickienė 
 

 

III. PASITARIMAI, KONSULTACIJOS 
 

36.  

2 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Socialinių pedagogų metodinio būrelio pasitarimas. 
 

 

 

Metodinio būrelio pirmininkė Viktorija Gapšienė 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

37.  

3 d. 15 val. 
 

Daugiakultūris 

centras 

Senosios Rinkos a. 12,, 

Kėdainiai 

Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Daiva Ribikauskienė 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

38.  

3 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Metodinių būrelių pirmininkų ir mokytojų metodinė valanda. 

Kūrybinės praktinės tekstilės dekoravimo dirbtuvės:  

„Dovanų maišelis“. 

 
 

Ingrida Neliupšienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


7 

 

39.  

4 d. 15.30 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 
 

Metodinio būrelio pirmininkas Bronislavas Šimokaitis 
Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

40.  

9 d. 15.15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Chemijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

informacijos sklaida iš UTA mokymų (Irma Krivickienė, Kėdainių 

šviesiosios gimnazijos mokytoja metodininkė; Asta Juchnevičienė, 

Kėdainių J. Paukštelio progimnazijos mokytoja metodininkė). 
Metodinio būrelio pirmininkė Daiva Ivaškevičienė 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

41.  

12 d. 14.30 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Klasės auklėtojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Ingrida Jarašienė 

Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt  

42.  

12 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Matematikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Donata Kielienė 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

43.  

12 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Vida Micevičienė 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

44.  

12 d. 16 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Dailės mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Daiva Nurdinova 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

45.  

17 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Technologijų mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Lina Pravackienė 

Aida Butkienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

46.  

18 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Metodinių būrelių pirmininkų ir mokytojų metodinė valanda. 

Praktinis užsiėmimas: 

„Skaitmeninių programų panaudojimo galimybės“. 

 
 

Ingrida Neliupšienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

47.  

18 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Karjeros specialistų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Vaida Kavaliauskienė 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


8 

 

48.  

25 d. 14.30 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Geografijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkas Žydrūnas Mackevičius 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

49.  

25 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

UTA mokymuose dalyvavusių mokytojų metodinė valanda. 

Praktinis užsiėmimas:  

„Kaniterapija. Būdas padėti sau ir kitiems“. 

 
 

Ingrida Neliupšienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

50.  

25 d. 16 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. 
Darbotvarkėje: metodinės veiklos organizavimas 2023-2024 m.m. ir 

kt. klausimai. 

 
Metodinio būrelio pirmininkė Rūta Meškauskaitė 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

51.  

26 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktorių pavaduotojų metodinio 

būrelio pasitarimas. 
 

 

 

Danutė Čeidienė 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

52.  

26 d. 15 val. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Pagrindinių mokyklų, progimnazijų, gimnazijų direktorių 

pavaduotojų ugdymui ir atsakingų asmenų už bendrąjį ugdymą 

metodinio būrelio pasitarimas. 
 

 

 

Robertas Bilvinas 

Registracija: 

www.semiplius.lt 

 

 

IV. PARODOS 
 

53.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių pagalbos šeimai centro Vaikų dienos centro lankytojų darbų paroda 

„4 Metų laikai“. 
 

Parodą parengė – Edita Sokaitė, Kėdainių pagalbos šeimai centro Vaikų dienos 

centro užimtumo specialistė. 
Danutė Čeidienė  

54.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazijos pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų paroda „Mano augintinis“. 
 

Parodą parengė – Rita Kerzienė, LSU Kėdainių „Aušros“ progimnazijos mokytoja 

metodininkė. 
Danutė Čeidienė 

55.  

Spalio mėn. 
 

M. Daukšos viešoji 

biblioteka 

Didžiosios Rinkos a. 4, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Vyturėlis“ pedagogų, ugdytinių ir jų tėvelių kūrybinių darbų 

paroda „Ruduo“. 
 

Parodos organizatorės: Laima Ivaškevičienė, vyr. mokytoja; Vilma Marušauskienė, 

vyr. mokytoja; Dovilė Baltrušė, mokytoja; Irma Armalienė, mokytoja, Kėdainių l/d 

„Vyturėlis“. 

 

 

 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


9 

 

V. NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS 
 

56.  

20-22 d. 
 

Tauragė 

Lietuvos moksleivių sąjungos Rudens forumas. 
 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Tėja Lukošiūtė 

Ingrida Neliupšienė 

57.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių r. 

mokyklos 

Vizitai į Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių savivaldas. Mokymai 

Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų, mokinių savivaldos institucijų 

stiprinimui. 
 

Projektas finansuojamas Kėdainių r. savivaldybės biudžeto lėšomis (Kėdainių r. 

mokinių savivaldos plėtros 2023 m. programa). 
 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Tėja Lukošiūtė 

Ingrida Neliupšienė 

58.  

Data tikslinama 
 

Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Josvainių g. 40, 

Kėdainiai 

Kėdainių r. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių savivaldos institucijų narių 

Vadovų klubo pasitarimas. 
 

 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Tėja Lukošiūtė 

Ingrida Neliupšienė 

59.  

27 d. 9 val. 

 
Kėdainių arena 

J. Basanavičiaus g. 1a, 

Kėdainiai 

Karjeros ugdymo renginys Kėdainių r. ugdymo įstaigų 8-12 klasių mokiniams: 

1. Karjeros mugė. 
2. Atviros diskusijos jaunimui verslumo ir finansų kontroliavimo temomis. 
3. Universitetų, kolegijų ir profesinių rengimo centrų prisistatymas. 

 

Kėdainių r. mokinių tarybos pirmininkė Tėja Lukošiūtė 

Ingrida Neliupšienė 
 

 

VI. UGDYMO ĮSTAIGŲ ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 
 

60.  

9-13 d. 
  

Kėdainių ,,Ryto“ 
progimnazija 

Pavasario g. 6, 

Kėdainiai 

Respublikinis projektas, skirtas disleksijos pažinimo savaitei, ,,ŠOKANČIOS 

RAIDĖS“.  
 

Organizatorius – Kėdainių ,,Ryto“ progimnazija. 

61.  

30 d. 7 val. 
  

Kėdainių kalbų 

mokykla 
 Pirmūnų g. 13A, 

Kėdainiai 

Kėdainių kalbų mokyklos organizuojami renginiai: 

● Edukacinė išvyka-seminaras „Komandos formavimas“. 

 

62.  

Spalio mėn. 
 

LSU Kėdainių  

„Aušros“ 

progimnazija 

Chemikų g. 30, 

Kėdainiai 

LSU Kėdainių ,,Aušros“ progimnazijos organizuojami renginiai: 

● 4 d. 12.50 val. Šv. Juozapo bažnyčioje vyks Tarptautinė vaikų Švč. Sakramento 

adoracijos diena, skirta 3-4 klasių mokiniams. 

● 18 d. 10.30 val. Protų mūšis 6 klasių mokiniams, skirtas Adelei Dirsytei atminti. 

● 19 d. 12 val. SEU instituto ir NordPlus projekto mokymai LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazijos tikslinei grupei „Socialinis ir emocinis ugdymas pamokoje“ 

(lektorė – Daiva Šukytė, SEU lektorė-konsultantė). 

63.  

Spalio mėn. 
 

M. Daukšos 

viešosios 

bibliotekos Vaikų 

ir jaunimo skyrius 

Didžiosios Rinkos a. 4, 

Kėdainiai 

Mokinių piešinių konkursas „Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipas“. 
 

Konkurso organizatorius – Kėdainių r. savivaldybės M. Daukšos viešosios 

bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyrius. 
 

 

 

Priedas Nr. 1 



10 

 

64.  

Spalio mėn. 
 

Josvainių socialinis 

ir ugdymo centras 

Skroblų g. 8, 

Josvainiai 

Josvainių socialinio ir ugdymo centro organizuojami renginiai: 

● Projekto ,,Sveikatos takeliais – kartu su seneliais“ vaikų ir senelių žaidimai su 

kamuoliais ,,Spalvotų kamuoliukų košė“. 

● ,,Rudens šėlsmas“ kaimiškoje sodyboje kartu su Pelėdnagių ,,Dobiliuko“ skyriaus 

priešmokyklinukais. 

● Gyvūnų gerovės metams skirta iniciatyva ,,Myliu ir globoju“.  

65.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių l/d 

„Žilvitis“ 

Respublikos g. 2, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d ,,Žilvitis“ organizuojami renginiai: 
Projekto ,,Mažo žmogaus – didelės emocijos‘ programos renginiai: 

● Praktiniai situacijų mokymai pedagogams, tėvams ,,Kaip išlikti ramiu?“  

● Vaikų fraktalai ,,Nupiešiu savo laimę“. 

● Šeimų žaidimų vakarai ,,Aš saugus, nes turiu tave“. 

66.  

Spalio mėn. 
  

Kėdainių l/d  

„Puriena“   
Mindaugo g.14, 

Kėdainiai 
 

Kėdainių l/d ,,Puriena“ organizuojami renginiai: 

● Nuo spalio 2 d. iki lapkričio 15 d. paroda – konkursas „Gyvūnai šalia mūsų“ 

(Priedas Nr. 2). 
● 16-19 d.  Atvirų durų savaitė – gerosios patirties sklaida rajono ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio ugdymo mokytojams (Priedas Nr. 3). 

● Paskaita – pristatymas tėvams „Tvirtesnio ryšio su vaikais kūrimas“ (iFuture 

Investments). 

● Vykdomas projektas „Sveikatiada“. 

● Vykdomas projektas „Sveikata visus metus 2023“. 

● Socialinio partnerystės projekto „Sveikam kūne – sveika siela“ jogos užsiėmimai 

bendruomenei (projektas finansuojamas Kėdainių r. savivaldybės lėšomis). 

67.  

Spalio mėn. 
  

Kėdainių l/d  

„Vaikystė“   
Mindaugo g.21, 

Kėdainiai 
 

Kėdainių l/d ,,Vaikystė“ organizuojami renginiai: 

● Olimpinės kartos projektas „Lakroso startuolis“, finansuojamas Lietuvos tautinio 

olimpinio komiteto. 

● Projektas „Kas kuria laimingą darželį“: psichologo konsultacijos tėvams; 

mokymai tėvams „Suaugusiųjų elgesys išgyvenant stresą ir nerimą – pamokos 

vaikams“ (lektorė – Aida Vengalė, LSU fizinio ir socialinio ugdymo katedros 

lektorė, Žinių ir inovacijų perdavimo departamento direktorė). Projektas 

finansuojamas Kėdainių r. savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos, Kėdainių r. savivaldybės 2023 m. biudžeto lėšomis. 

68.  

Spalio mėn. 
 

Kėdainių  

J. Paukštelio 

progimnazija   
Vilniaus g.11, 

Kėdainiai 

Kėdainių J. Paukštelio progimnazijos Lančiūnavos skyriaus organizuojami 

renginiai: 
● Rudeninių puokščių paroda „Pabirę iš rudenėlio kraitelės“. 

69.  

Spalio mėn. 
  

Kėdainių l/d  

„Vyturėlis“   
Josvainių g.53, 

 Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Vyturėlis“ organizuojami renginiai: 

● Projektas „Aktyvūs, sveiki ir laimingi“ (finansuojamas Sporto rėmimo fondo 

lėšomis). 

● Projektas „Gera būti kartu“ (finansuojamas Kėdainių r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis). 

70.  

Kėdainių l/d 

„Varpelis“ 

Pavasario g. 8, 

Kėdainiai 

Kėdainių l/d „Varpelis“ organizuojami renginiai: 
● Spalio 5 d. Solidarumo bėgimas. 

● Spalio 16 d. seminaras tėvams „Pozityvaus auklėjimo principai“. (Sveikatos 

projekto „Kelias į draugystę“ veikla). 

● Sveikatos projektas „Kelias į draugystę“. 
 

 

VII. INFORMACIJA 

 

Olimpiada Data Vieta 

Kauno apskrities 7-8 klasių moksleivių protmūšis 

„Drauge nugalėsime bakterijų atsparumą 

antibiotikams!“                                         Priedas Nr. 4 

2023 m. lapkričio 8 d. 

Registracija iki 

spalio 6 d.  

Bus tikslinama 



11 

 

2023/2024 m.m. Etninės kultūros olimpiados tema – 

„Kalendoriniai papročiai ir liaudies kūryba“. 

2023 m. gruodžio 

mėn. 

Kėdainių krašto muziejaus 

tradicinių amatų centro 

Arnetų name 

Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

„Dainų dainelė“ savivaldybės etapas. 

2023 m. gruodžio 6 d. 

 

Kėdainių muzikos mokykla 

 

 

___________________ 


